8 贺静云 本公司董事、副总经理 13,265,560 1.46% 1.27%

9 武成
本公司董事、副总经理、财务

总监
12,084,380 1.33% 1.15%

10 许志刚 助总级大区经理 11,902,660 1.31% 1.14%

11 孙志新 本公司董事、副总经理 9,540,300 1.05% 0.91%

12 李绍艳 副总级大区总经理 8,904,280 0.98% 0.85%

13 李新民 本公司总经理助理 5,088,160 0.56% 0.49%

14 蒿杨 本公司副总经理 2,634,940 0.29% 0.25%

（2）间接持有本公司股份的情况

本公司部分董事、监事、高级管理人员、其他关键管理人员及其近亲属通过

持有盛诚企业的股份从而间接持有本公司股份，具体持有盛诚企业股份的情况如

下：

序号 姓 名 股份数（股） 持股比例 备 注

1 李印广 441,400 1.55% 本公司监事

2 陈希光 390,000 1.37% 本公司总经理助理

3 高福栋 107,400 0.38% 陈希光配偶之弟

4 尤晓军 318,500 1.12% 克彩君之妹的配偶

5 王淑平 207,800 0.73% 庞庆华先生配偶

6 庞伟 91,000 0.32% 庞庆华先生之子

7 张晓朋 206,100 0.72% 本公司监事

8 冯建 195,000 0.68% 本公司副总经理

9 贾乐平 149,500 0.52% 本公司监事会主席

10 孙学锋 176,900 0.62% 贾乐平之配偶

11 安顺东 251,700 0.88% 本公司总经理助理

12 刘振洪 91,100 0.32% 本公司助总级大区经理

除以上（1）、（2）披露的情况外，本公司不存在其他董事、监事、高级管理

人员及关键管理人员及其近亲属持有本公司股份、债券的情况。

 7

二、控股股东及实际控制人情况

庞庆华先生持有本公司股份 27,258 万股，占本公司发行前总股本的 30%，

为本公司控股股东及实际控制人。公司实际控制人近三年未发生变化。

庞庆华先生，董事长、总经理，中共党员，1955 年 8 月 26 日生于河北滦县，

中国国籍，居民身份证号码 13022319550826XXXX，无境外居留权，1989 年中

国食品大学函授经济管理专业毕业，2004 年上海复旦大学汽车营销 EMBA 毕业。

三、股东情况

1、本次发行前后的股本变化

本次发行前本公司的总股本为 90,860 万股，按本次发行股数 14,000 万股计

算，本次发行前后本公司的股本结构如下：

发行前 发行后
项   目

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

庞庆华 272,580,000 30.00% 272,580,000 25.99%

管理层（18 人） 271,217,100 29.85% 271,217,100 25.86%

唐山盛诚企业策划

股份有限公司 219,426,900 24.15% 219,426,900 20.93%

北京英维特汽车

服务连锁有限公司 99,946,000 11.00% 99,946,000 9.53%

北京联合信投资

有限公司 45,430,000 5.00% 45,430,000 4.33%

社会公众股 - - 14,000.00 13.35%

合计 908,600,000 100.00% 1,048,600,000 100.00%

2、本次发行后、上市前公司前十名股东的持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 庞庆华 272,580,000 25.99%

2 唐山盛诚企业策划股份有限公司 219,426,900 20.93%

3 北京英维特汽车服务连锁有限公司 99,946,000 9.53%

4 北京联合信投资有限公司 45,430,000 4.33%

5 杨家庆 23,896,180 2.28%

6 郭文义 23,714,460 2.26%

7 王玉生 23,260,160 2.22%

8 贺立新 23,078,440 2.20%

8 裴文会 23,078,440 2.20%

8 杨晓光 23,078,440 2.20%

 8

第四节  股票发行情况

一、发行数量：140,000,000 股

二、发行价格：45 元/股

三、发行方式

本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购发行相结合的方式

进行。其中网下向询价对象配售 2,800 万股，网上向社会公众投资者发行 11,200

万股。

四、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

1、本次募集资金总额为 6,300,000,000 元。

2、安永华明会计师事务所于 2011 年 4 月 21 日对本次发行的资金到位情况

进行了审验，并出具了《验资报告》（安永华明 （2011）验字第 60604719_A01

号）。

五、发行费用总额及项目、每股发行费用

1、本次发行费用总计为 259,993,254 元，主要包括：

（1）承销及保荐费用：227,997,000 元

（2）律师费用：1,431,450 元

（3）审计费用：16,791,050 元

（4）信息披露费用、股份登记费用及其他：13,773,754 元

2、每股发行费用为 1.86 元。（每股发行费用=发行费用总额/本次发行股本）

六、募集资金净额：6,040,006,746 元。

七、发行后每股净资产：8.88 元（按本次发行后净资产除以本次发行后总股

本计算，其中，本次发行后的净资产为 2010 年 12 月 31 日经审计的合并财务报